
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
20/jul./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

 | Del 01/abr./2020 Al 30/jun./2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,398,343.00SERVICIOS PERSONALES $303,115.70 $303,115.70-$390,000.00 $1,705,227.30$2,008,343.00

$1,075,050.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $266,495.92 $266,495.92$0.00 $808,554.08$1,075,050.00

$780,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00-$390,000.00 $390,000.00$390,000.00

$267,293.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $21,618.77 $21,618.77$0.00 $245,674.23$267,293.00

$65,000.00SEGURIDAD SOCIAL $8,626.01 $8,626.01$0.00 $56,373.99$65,000.00

$42,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,375.00 $6,375.00$0.00 $35,625.00$42,000.00

$169,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $169,000.00$169,000.00

$169,619.00MATERIALES Y SUMINISTROS $18,746.74 $18,746.74-$5,420.04 $145,452.22$164,198.96

$102,974.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $13,639.53 $13,639.53-$6,909.12 $82,425.35$96,064.88

$8,668.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $125.00 $125.00$0.00 $8,543.00$8,668.00

$5,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,600.00$5,600.00

$42,749.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,037.20 $4,037.20$599.08 $39,310.88$43,348.08

$8,583.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$890.00 $9,473.00$9,473.00

$1,045.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $945.01 $945.01$0.00 $99.99$1,045.00

$1,380,361.00SERVICIOS GENERALES $325,938.61 $325,938.61$459,450.04 $1,513,872.43$1,839,811.04

$87,751.00SERVICIOS BÁSICOS $11,190.17 $11,190.17$925.43 $77,486.26$88,676.43

$280,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $46,212.19 $46,212.19$14,152.00 $247,939.81$294,152.00

$422,650.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $206,400.01 $206,400.01$406,900.00 $623,149.99$829,550.00

$18,497.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $341.62 $341.62$0.00 $18,155.38$18,497.00

$14,312.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,772.20 $1,772.20$2,500.00 $15,039.80$16,812.00

$91,333.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $58,945.95 $58,945.95$20,079.63 $52,466.68$111,412.63

$104,828.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $446.47 $446.47$173.98 $104,555.51$105,001.98

$343,225.00SERVICIOS OFICIALES $630.00 $630.00$5,200.00 $347,795.00$348,425.00

$17,765.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$9,519.00 $27,284.00$27,284.00

$3,948,323.00   Total del Gasto $647,801.05 $647,801.05$64,030.00 $3,364,551.95$4,012,353.00


